FHREERISEARLEBIE 2 (Rykon® HD 2)

FEmitE

B RMESENEEER 2 (Rykon® HD 2) MR H{E E A ME 55 87 A5 1= £ it 8 BEM A, 2—
RBUEE. BILENTR, RERBRIEAREY, BB MR FOARER. ERTELN. BARRE. BF
SRETHERREURMERATHBERNSMEATR, BAR S WHE. i & RS AH BRI . %
FRTEH,

- HBRNABMRAEHATEED
PR b dr TR, MK H A

o 4L 5% B9 R N i PR 4R 1
EERERERMT, NRIFAFOM B RN E R, HENRMNARARE~REBFEKHEEER
M, B Fr Lk B T4 H A S B M.

o LK
AEmAERHBHNHEARENRER, EARIAEHANDRHRIMLSR.

- iFHERREY
BNfEfE SR Tt RE A AR KB RY .

- SHAEERREMYE
BERATRAEBRERBENEBERS,

& e E

o $83K (ELAL) GBI 7 % RN KRB e R E . BE % REN. 2B IF. EE LM REE
cBRNKE/FEREHRENCERAESE, B OHE. AN E. FARMET AN RN AT
s BN BRI R BB MEF L

 BREMAMTULNRE MZERRE. RE.HBHANTERASHKAEEEBENERR
o ARl AR R4 HEZE A AL AR

A Chevron company product. All trademarks are property owned by Chevron Intellectual Property LLC. Visit Product Information Center >


https://cglapps.chevron.com/msdspds/PDSPage.aspx?language=en&country=&region=APAC

SR REEREENAEBIE 2 (Rykon®HD 2)

M RE#R I

*NLGI GC-LB

|((

EERMUSH

EHRERSE N EBE 2
Rykon® HD 2

Fmis

g Pl

BN

ErtomeE
mm%s @ 40C
mm?/s @ 100°C

B mAEE ISR

TEENE@ 25C

ERC (°F)

OB AR B ST, kg

MEREBEESE, mm

Timken OKf{a, &%

B, 100, 3/

AL

BHENIRL, /ad

KFEAFME, 80C (176°F) EEMABILL

M KB NI, 38°C (100°F) EEMAB DL

M3t 75 5%

ASTM D445
ASTM D445
ASTM D2770
ASTM D217
ASTM D2265
ASTM D2596
ASTM 2266
ASTM D2509

ASTM D4048

ASTM D1743
ASTM B117
ASTM D1264

ASTM D4049

A Chevron company product. All trademarks are property owned by Chevron Intellectual Property LLC.

540947
ERHEREE
e

460
31
97
280

306 (583)

800
105

0.43
65

1b
>1000
1.5

26

Visit Product Information Center >


https://cglapps.chevron.com/msdspds/PDSPage.aspx?language=en&country=&region=APAC

%

SR EEEREEFENRELEBIE 2 (Rykon® HD 2)

THERET (°F)

B e -20 (-4)
(S 177(350)

202404

a. BRRTERENEBREEIH LEBRATBDBERRNZREE. KB EBREERIBRE TRATRME.
b. &= TERENER DR THBEKNETENZRSRE.

EEHEIRED, mmAf NSRS ERMEA FRARIATETRSRENREREZHEHEZNN TR MNE 4K
B—%o

AW Chevron = AR — [ =]
Visit Product Information Center > Iy g :ﬁ EHhrAT=m
rouco WP e ©2024 SR (FE) RABRAR
RYKON HD 2/CHINA/PDSV1_04/15/2024

Chevron’s Family of Brands WA S


https://cglapps.chevron.com/msdspds/PDSPage.aspx?language=en&country=&region=APAC



