



# 雪佛龙磺酸钙重负荷润滑脂 2 (Rykon® HD 2)

## 产品概要

雪佛龙磺酸钙重负荷润滑脂 2 (Rykon® HD 2) 采用高碱值复合磺酸钙基增稠剂和高粘度基础油调配而成，是一款多功能、高性能的产品，具有耐腐蚀性和耐磨性，高滴点和良好的热稳定性。适用于高应力、高负荷条件、高环境温度下的重型设备以及潮湿环境下的高要求的多种应用工况，具有优异的耐磨、耐冲击负载和耐腐蚀性能。该产品不含钼。

## 产品特点

### 出色的承载和抗冲击载荷能力

防止冲击负载，从而延长轴承寿命。

### 优异的耐腐蚀和耐磨损性能

即使是在潮湿条件下，仍保持优异的耐腐蚀和耐磨损性能，其独有的添加剂技术使产品能够牢固粘附在金属表面，同时防止关键零部件出现生锈和腐蚀。

### 抗水性强

本产品具有出色的防水冲洗测试结果，在水淋或水淹轴承的工况中表现优异。

### 优异的高温稳定性

即使在高温下也能为轴承提供长期保护。

### 卓越的低温泵送性

适用于采用润滑脂泵输送的润滑脂系统。

## 适用范围

- 拖头（推土机）、挖掘机、铲车、升降机、装载机、拖运卡车、自卸车、采煤机、分离筛、压碎机和输送机
- 重型公路 / 非道路自卸卡车和水泥搅拌车，包括中心销、轴衬和斗销、第五轮和其它大功率的应用工况
- 拖拉机、动臂装卸机或轻型越野车
- 造纸和木材行业的泵浦、林场重型设备、索轮、排气扇轴承和需要采用高防水洗性能润滑脂的润滑点
- 林业、农业和公共事业机械



# 雪佛龙磺酸钙重负荷润滑脂 2 (Rykon® HD 2)

## 性能标准

- NLGI GC-LB

## 重要特性参数

雪佛龙磺酸钙重负荷润滑脂 2 Rykon® HD 2	测试方法	
产品代号		540947
增稠剂类型		复合磺酸钙基
颜色		棕色
基础油粘度		
mm <sup>2</sup> /s @ 40°C	ASTM D445	460
mm <sup>2</sup> /s @ 100°C	ASTM D445	31
基础油粘度指数	ASTM D2770	97
工作锥入度@ 25°C	ASTM D217	280
滴点°C (°F)	ASTM D2265	306 (583)
四球测试		
焊接负荷, kg	ASTM D2596	800
载荷磨损指数, kg	ASTM D2596	105
四球磨斑直径, mm	ASTM 2266	0.43
Timken OK负荷, 磅	ASTM D2509	65
铜腐蚀性, 100°C, 3小时	ASTM D4048	1b
轴承生锈	ASTM D1743	通过
盐雾测试, 小时	ASTM B117	>1000
水洗特性, 80°C (176°F) 重量损失百分比	ASTM D1264	1.5
耐水喷雾测试, 38°C (100°F) 重量损失百分比	ASTM D4049	26

# 雪佛龙磺酸钙重负荷润滑脂 2 (Rykon® HD 2)



工作温度 °C (°F)		
最低 <sup>a</sup>		-20 (-4)
最高 <sup>b</sup>		177 (350)

202508

- a. 最低工作温度为润滑脂在工件上能够提供预期润滑效果的最低温度。大部分润滑脂在最低温度下丧失可泵性。  
b. 最高工作温度为正常工况下润滑脂长时间工作的最高温度。

本产品简介是根据当时的数据资料编写。所给数据资料均为典型代表值，允许有不影响其性能的轻微变化。请始终确认所选产品与设备的原始设备制造商建议的工况和客户的维护实践一致。

## 环境、健康与安全

环境、健康和安全资料可在《材料安全数据表》及《客户安全指南》中查询，烦请阅读这些内容，做好防范措施，并遵守产品使用及处理的法律法规。《材料安全数据表》请访问 [www.chevronlubricants.cn](http://www.chevronlubricants.cn) 下载。

[Visit Product Information Center >](#)

RYKON HD 2/CHINA/PDSV1\_08/12/2025



雪佛龙公司产品

© 2025 雪佛龙（中国）投资有限公司  
版权所有